[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  31.07.2023       № 1119
	г.Невельск

	О внесении изменений в Перечень предприятий и организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа           от 16.06.2022 № 806

В связи с прекращением деятельности муниципального унитарного предприятия «Горнозаводская управляющая компания», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень предприятий и организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования «Нневельский городской округ» (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 16.06.2022  № 806 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования «Нневельский городской округ», следующие изменения:
1) исключить из Перечня МУП «Горнозаводская управляющая компания».
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального образования «Невельский городской округ» Сёмина А.Б.

[bookmark: _GoBack]Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник
image1.jpeg